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STREAMER ZE WZMACNIACZEM WiiM
AMP

Cena 1 599,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

WiiM AMP
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Poznaj WiiM AMP

Nie daj się zwieść jego kompaktowej konstrukcji – wzmacniacz ten zapewnia 60 W
na kanał przy 8 omach i aż 120 W na kanał przy 4 omach. Niezależnie od tego, czy
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masz głośniki podstawkowe, podłogowe czy instalacyjne, WiiM Amp zasili je
wszystkie. Bezproblemowo podłącz swój telewizor lub gramofon, aby cieszyć się
niezrównaną wiernością dźwięku, która przeniesie Twoje wrażenia słuchowe na
nowy poziom.
 

Aplikacja sterująca

Ogarnij swój świat audio dzięki aplikacji WiiM Home. Przesyłaj strumieniowo z
najlepszych serwisów muzycznych i zarządzaj swoim systemem bez wysiłku,
pomiędzy pomieszczeniami. Ustaw głośność, synchronizuj głośniki, zapisuj ulubione,
ustawiaj alarmy i dostosowuj ustawienia – wszystko w jednym miejscu. Wolisz swoją
aplikację muzyczną? Nie ma problemu, graj bezpośrednio z niej. Ponadto możesz
korzystać z poleceń głosowych bez użycia rąk. Niezależnie od tego, czy korzystasz z
Alexy, Asystenta Google czy Siri, sterowanie jest na wyciągnięcie ręki, nawet za
pomocą dołączonego pilota głosowego.
 

Podłącz do TV

Podnieś jakość domowej rozrywki z pomocą wzmacniacza WiiM - bez wysiłku dzięki
złączu HDMI z ARC. Podłącz telewizor i zanurz się w bogatym dźwięku stereo
podczas oglądania programów, filmów, koncertów czy gier wideo. Pragniesz
dodatkowej mocy - więcej basu? Po prostu dodaj aktywny subwoofer, aby uzyskać
kinowy poziom dźwięku. Przy minimalnej wymaganej konfiguracji, WiiM Amp oferuje
płynnie zintegrowany system AV, który zamieni Twój salon w pomieszczenie kina
domowego.
 

Multiroom

Bezproblemowe odtwarzanie dźwięku w trybie Multiroom. Stwórz bezprzewodowy,
ujednolicony system dźwiękowy multiroom z obecnymi głośnikami AirPlay 2,
Amazon Echo, Google Home i innymi urządzeniami marki WiiM. Z łatwością wypełnij
każdy pokój ulubioną muzyką.
 

24 bity/192 kHz 

Dźwięk o wysokiej rozdzielczości, odtwarzanie bez przerw. Przesyłaj strumieniowo
krystalicznie czystą muzykę w rozdzielczości do 24 bitów/192 kHz. Ciesz się muzyką
bez przerw i doświadcz najwyższej jakości dźwięku. Wiim Amp kompatybilny jest z
platformami wysokiej rozdzielczości, takimi jak Amazon Music Ultra HD, TIDAL,
Qobuz czy Twoją własną biblioteką muzyczną.
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